

European Merchandise Group A/S

John Tranums Vej 60
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 33748531

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

Dirigent

Navn: Niels Peter Kjeldahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

European Merchandise Group A/S
John Tranums Vej 60
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 33748531
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lasse Tjørngaard Thomsen, formand
Jens Kristian Kjeldahl
Niels Peter Kjeldahl

Direktion

Niels Peter Kjeldahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg
Kundeansvarlig partner: Mikael Grosbøl

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling, import og salg af løfteudstyr, samt merchandise og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.113 t.kr. mod et overskud på 1.825 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på niveau med 2017 for regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.326.599	4.599.643
Personaleomkostninger	1	(2.210.696)	(1.828.025)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(416.874)</u>	<u>(381.026)</u>
Driftsresultat		2.699.029	2.390.592
Andre finansielle indtægter	3	27.468	6.021
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(18.471)</u>	<u>(56.621)</u>
Resultat før skat		2.708.026	2.339.992
Skat af årets resultat	5	<u>(595.257)</u>	<u>(515.458)</u>
Årets resultat		<u>2.112.769</u>	<u>1.824.534</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.612.769</u>	<u>1.324.534</u>
		<u>2.112.769</u>	<u>1.824.534</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	60.716
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	60.716
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.139.842	761.363
Materielle anlægsaktiver	7	1.139.842	761.363
Anlægsaktiver		1.139.842	822.079
Fremstillede varer og handelsvarer		4.645.920	3.661.219
Forudbetalinger for varer		0	244.504
Varebeholdninger		4.645.920	3.905.723
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.073.567	1.772.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		724.990	368.407
Periodeafgrænsningsposter		41.393	25.643
Tilgodehavender		2.839.950	2.166.739
Likvide beholdninger		1.220.230	741.762
Omsætningsaktiver		8.706.100	6.814.224
Aktiver		9.845.942	7.636.303

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.006.159	4.393.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>7.006.159</u>	<u>5.393.390</u>
Udskudt skat		<u>21.000</u>	<u>37.530</u>
Hensatte forpligtelser		<u>21.000</u>	<u>37.530</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		454.655	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.241	325.995
Gæld til tilknyttede virksomheder		308.116	471.135
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		134.317	74.816
Skyldige sambeskatningsbidrag		611.787	550.458
Anden gæld	8	<u>1.018.667</u>	<u>782.979</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.818.783</u>	<u>2.205.383</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.818.783</u>	<u>2.205.383</u>
Passiver		<u>9.845.942</u>	<u>7.636.303</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.393.390	500.000	5.393.390
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.612.769	500.000	2.112.769
Egenkapital ultimo	500.000	6.006.159	500.000	7.006.159

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.064.098	1.689.667
Pensioner	108.539	108.000
Andre omkostninger til social sikring	38.059	30.358
	2.210.696	1.828.025
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	4
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	60.716	60.714
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	355.950	311.645
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	208	8.667
	416.874	381.026
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.159	6.021
Øvrige finansielle indtægter	11.309	0
	27.468	6.021
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.516	18.083
Øvrige finansielle omkostninger	6.955	38.538
	18.471	56.621
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	611.787	550.458
Ændring af udskudt skat	(16.530)	(35.000)
	595.257	515.458

Noter

	Goodwill
	kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	425.000
Kostpris ultimo	425.000
Af- og nedskrivninger primo	(364.284)
Årets afskrivninger	(60.716)
Af- og nedskrivninger ultimo	(425.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Andre
	anlæg,
	drifts-
	materiel og
	inventar
	kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.569.469
Tilgange	804.637
Afgange	(488.971)
Kostpris ultimo	1.885.135
Af- og nedskrivninger primo	(808.106)
Årets afskrivninger	(355.950)
Tilbageførsel ved afgang	418.763
Af- og nedskrivninger ultimo	(745.293)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.139.842

	2017	2016
	kr.	kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	633.532	518.166
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	83.015	54.466
Feriepengeforpligtelser	241.120	158.747
Anden gæld i øvrigt	61.000	51.600
	1.018.667	782.979

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	543.660	27.840

Der er indgået leasingaftaler for perioden 2018-2020.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kjeldahl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
